PPI de Assisténcia Ambulatorial

TCGA - Termo de Compromisso de Garantia de Acesso
PPI de Assisténcia Ambulatorial

Secretaria Municipal de Satude - 4059956 - HEMOSC - FPOLIS 2106 - JUNHO - 2021

Pop : 0 Habitantes.
Macro Regido : GRANDE FLORIANOPOLIS.
Regional : GRANFPOLIS-GRANDE FPOLIS.. Cota virtual Recebido Encaminhado Saldo

Modulo : FLORIANOPOLIS. Fisico Financeiro Fisico Financeiro Fisico Financeiro Fisico Financeiro

G-02 - PROCED COM FINALIDADE DIAG/INTERVENCIONISTA MC
Grupos de Pactuagao

02.01B - COLETA DE MATERIAL - GERAIS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
02.02A - DIAG EM LAB CLINICO - GERAIS 0,00 0,00 1.999,93 7.399,74 0,00 0,00 1.999,93 7.399,74
FLORIANOPOLIS 1.999,93 7.399,74 - -

02.02C - DIAG EM LAB CLINICO - ESPECIALIZADOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
02.02D - DIAG EM LAB CLINICO - TRIAGEM NEONATAL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
02.03A - DIAG POR ANATOMIA PATOLOGICA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0203B - CITOPATOLOGICO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
02.04A - DIAG POR RADIOLOGIA - GERAIS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
02.04B - DIAG EM RADIOLOGIA - MAMOGRAFIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
02.04C - DIAG POR RADIOLOGIA - RAIO X CONTRSTADO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
02.05A - DIAG POR ULTRASSONOGRAFIA - GERAIS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
02.05B - DIAG POR ULTRASSOM - SIST. CIRCULATORIO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
02.09 - DIAG POR ENDOSCOPIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
02.11 B - MET. DIAG. EM ESPEC. - CINETICO FUNCIONAL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
02.11 H - MET. DIAG. EM ESPEC. - CARDIO (ECG) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
02.11 I - MET. DIAG. EM ESPEC. - CARDIO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
021106 - EXAMES DIAGNOSTICOS EM OFATLMOLOGIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
02.11 C - MET. DIAG. EM ESPEC. - GINECO/OBSTETRICIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
02.11 D - MET. DIAG. EM ESPEC. - OTORRINO/FONO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
02.11 E - MET. DIAG. EM ESPEC. - PNEUMO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
02.11 F - MET. DIAG. EM ESPEC. - UROLOGIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
02.11 G - MET. DIAG. EM ESPEC. - PSICOL/PSIQUIAT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTAL G-02 0,00 0,00 1.999,93 7.399,74 0,00 0,00 1.999,93 7.399,74

G-02D - CONS/ATEND/ACOMP - CONSULTAS ESPECIALIZADAS M2
Grupos de Pactuagao

0701202 - CONSULTA EM ALERGIA E IMUNOLOGIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0701203 - CONSULTA EM ANGIOLOGIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0701205 - CONSULTA EM CARDIOLOGIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0701206 - CONSULTA EM CIR. DE CABECA E PESCOCO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0701207 - CONSULTA EM CIRURGIA GERAL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0701208 - CONSULTA EM CIRURGIA PEDIATRICA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0701209 - CONSULTA EM CIRURGIA PLASTICA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0701210 - CONSULTA EM CIRUGIA TORACICA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0701211 - CONSULTA EM CIRURGIA VASCULAR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0701212 - CONSULTA EM DERMATOLOGIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0701213 - CONSULTA EM ENDOCRINO E METABOLOGIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0701214 - CONSULTA EM FISIATRIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0701215 - CONSULTA EM GASTROENTEROLOGIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0701216 - CONSULTA EM GENETICA CLINICA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0701217 - CONSULTA EM GERIATRIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0701218 - CONSULTA EM HEMATOLOGIA 0,00 0,00 107,05 1.070,50 0,00 0,00 107,05 1.070,50

ANCHIETA 1,37 13,70 - -

ARARANGUA 4,09 40,90 - -

BRACO DO NORTE 1,97 19,70 - -

CACADOR 3,48 34,80 - -

CAMPO BELO DO SUL 1,40 14,00 - -

CANOINHAS 3,50 35,00 - -

CAPIVARI DE BAIXO 1,45 14,50 - -

CORREIA PINTO 1,23 12,30 - -

CURITIBANOS 13,87 138,70 - -

FRAIBURGO 6,92 69,20 - -

IBIRAMA 1,20 12,00 - -

IMARUI 587 58,70 - -

IMBITUBA 1,40 14,00 - -

IMBUIA 2,04 20,40 - -

ITAIOPOLIS 1,46 14,60 - -

JAGUARUNA 1,13 11,30 - =

LAGES 14,00 140,00 - -



PPI de Assisténcia Ambulatorial

TCGA - Termo de Compromisso de Garantia de Acesso
PPI de Assisténcia Ambulatorial

Secretaria Municipal de Saiide - 4059956 - HEMOSC - FPOLIS (continuagao) 2106 - JUNHO - 2021

Cota virtual Recebido Encaminhado Saldo
Fisico Financeiro Fisico Financeiro Fisico Financeiro Fisico Financeiro

G-02D - CONS/ATEND/ACOMP - CONSULTAS ESPECIALIZADAS M2 (continuacgao)
Grupos de Pactuagao

LAGUNA 1,41 14,10 - -
MARAVILHA 1,67 16,70 - -
MONTE CASTELO 2,11 21,10 - -
PAPANDUVA 1,28 12,80 - -
PEDRAS GRANDES 1,10 11,00 - -
PONTE ALTA DO NORTE 1,30 13,00 - -
PORTO UNIAO 3,50 35,00 - -
POUSO REDONDO 2,35 23,50 - -
SANTA CECILIA 1,03 10,30 - -
SAO JOAQUIM 1,50 15,00 - -
SAO MIGUEL D OESTE 3,67 36,70 - -
SOMBRIO 5,54 55,40 - -
TAIO 1,16 11,60 - -
TRES BARRAS 1,44 14,40 - -
TUBARAO 6,83 68,30 - -
VIDEIRA 3,22 32,20 - -
XANXERE 1,56 15,60 - -
0701219 - CONSULTA EM HOMEOPATIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0701220 - CONSULTA EM INFECTOLOGIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0701222 - CONSULTA EM NEFROLOGIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0701224 - CONSULTA EM NEUROLOGIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0701225 - CONSULTA EM OFTALMOLOGIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0701226 - CONSULTA EM ORTOPEDIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0701227 - CONSULTA EM OTORRINOLARINGOLOGIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0701228 - CONSULTA EM PNEUMOLOGIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0701229 - CONSULTA EM PROCTOLOGIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0701230 - CONSULTA PSIQUIATRIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0701231 - CONSULTA EM REUMATOLOGIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0701233 - CONSULTA EM UROLOGIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0701234 - CONSULTA MEDICA EM ACUPUNTURA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0701235 - CONSULTA PARA HANSENIASE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0701238 - CONSULTA EM MASTOLOGIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0701239 - CONSULTA EM CIRURGIA GINECOLOGICA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOTAL G-02D 0,00 0,00 107,05 1.070,50 0,00 0,00 107,05 1.070,50
G-03 - PROCEDIMENTOS CLINICOS
Grupos de Pactuagao
03.02 - FISIOTERAPIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03.03 - TRATAMENTOS CLINICOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03.07 - TRATAMENTOS ODONTOLOGICOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03.09 - TERAPIAS ESPECIALIZADAS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOTAL G-03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
G-04 - PROCEDIMENTOS CIRURGICOS
Grupos de Pactuagao
04.00 - GRUPO PROCED CIRURGICOS - DEMAIS PROCED 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04.01 - PEQUENAS CIRURGIAS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04.04 - CIRURGIA VIAS AEREAS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04.06 - CIRURGIA DO APARELHO CIRCULATORIO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04.08 - CIRURGIA DO APARELHO OSTEOMUSCULAR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04.09 - CIRURGIA DO APARELHO GENITURINARIO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04.17 - ANESTESIOLOGIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0405 - CIRURGIA OFTALMOLOGICA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOTAL G-04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
G-07 - ORTESE E PROTESE
Grupos de Pactuagao
07.01A - OPM E MATERIAIS - BOLSA DE COLOSTOMIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOTAL G-07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

G-02A - PROCED COM FINALIDADE DIAG/INTERVENCIONISTA AC
Grupos de Pactuagao
02.01 - COLETA DE MATERIAL - AC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



PPI de Assisténcia Ambulatorial

TCGA - Termo de Compromisso de Garantia de Acesso
PPI de Assisténcia Ambulatorial

Secretaria Municipal de Saude - 4059956 - HEMOSC - FPOLIS (continuagao)

Cota virtual
Fisico Financeiro Fisico Financeiro

G-02A - PROCED COM FINALIDADE DIAG/INTERVENCIONISTA AC (continuagao)

Grupos de Pactuagao
02.04 - DIAG. POR RADIOLOGIA (DENSITOMETRIA) - AC
02.06 - DIAGNOSTICO POR TOMOGRAFIA - AC
02.07 - DIAG POR RESSONANCIA MAGNETICA - AC
02.08B - DIAG MEDICINA NUCLEAR - GERAIS
02.12A - DIAG E PROCED ESPEC EM HEMOT - PRE TRANS
AGUAS MORNAS
ALFREDO WAGNER
ANGELINA
ANTONIO CARLOS
BIGUACU
CANELINHA
FLORIANOPOLIS
GAROPABA
GOVERNADOR CELSO RAMOS
NOVA TRENTO
PALHOCA
PAULO LOPES
SANTO AMARO DA IMPERATRIZ
SAO JOAO BATISTA
SAO JOSE
SAO PEDRO DE ALCANTARA
TIJUCAS
02.12B - DIAG E PROCED ESP. EM HEMO - SORO I E II
AGUAS DE CHAPECO
AGUAS FRIAS
AGUAS MORNAS
ALFREDO WAGNER
ANCHIETA
ANGELINA
ANITA GARIBALDI
ANITAPOLIS
ANTONIO CARLOS
APIUNA
ARABUTA
ARAQUARI
ARARANGUA
ARMAZEM
ASCURRA
ATALANTA
AURORA
BALNEARIO ARROIO DO SILVA
BALNEARIO BARRA DO SUL
BALNEARIO CAMBORIU
BALNEARIO GAIVOTA
BALNEARIO RINCAO
BANDEIRANTE
BARRA BONITA
BARRA VELHA
BELA VISTA DO TOLDO
BELMONTE
BENEDITO NOVO
BIGUACU
BLUMENAU
BOCAINA DO SUL
BOM JARDIM DA SERRA
BOM JESUS
BOM JESUS DO OESTE
BOM RETIRO
BOMBINHAS
BOTUVERA
BRACO DO NORTE
BRACO DO TROMBUDO
BRUSQUE
CACADOR
CALMON
CAMBORIU
CAMPO ALEGRE

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
000 24550
1,17
2,62
1,41
1,92
14,42
2,61
104,24
4,30
3,28
3,07
33,26
1,87
4,73
6,11
51,64
1,30
7,55
0,00 3.600,88
6,75
2,82
4,84
10,86
7,20
5,81
9,96
3,50
7,89
2,69
1,01
5,61
14,78
1,89
1,74
3,65
5,95
2,13
1,91
106,47
1,94
1,73
3,32
2,28
20,84
1,53
2,97
2,56
59,58
74,01
3,34
1,09
2,56
2,22
2,13
14,16
1,07
7,22
3,64
24,97
17,51
1,04
60,28
2,93

Recebido

0,00
0,00
0,00
0,00
4.183,32
19,94
44,64
24,03
32,72
245,72
44,47
1.776,25
73,27
55,89
52,31
566,75
31,86
80,60
104,11
879,95
22,15
128,65
270.066,00
506,25
211,50
363,00
814,50
540,00
435,75
747,00
262,50
591,75
201,75
75,75
420,75
1.108,50
141,75
130,50
273,75
446,25
159,75
143,25
7.985,25
145,50
129,75
249,00
171,00
1.563,00
114,75
222,75
192,00
4.468,50
5.550,75
250,50
81,75
192,00
166,50
159,75
1.062,00
80,25
541,50
273,00
1.872,75
1.313,25
78,00
4,521,00
219,75

2106 - JUNHO - 2021

Encaminhado

Fisico Financeiro

Saldo
Fisico Financeiro

0,00
0,00
0,00
0,00
245,50

3.600,88

0,00
0,00
0,00
0,00
4.183,32

270.066,00



PPI de Assisténcia Ambulatorial

TCGA - Termo de Compromisso de Garantia de Acesso

PPI de Assisténcia Ambulatorial
Secretaria Municipal de Saude - 4059956 - HEMOSC - FPOLIS (continuacao)

Cota virtual Recebido
Fisico Financeiro Fisico Financeiro

G-02A - PROCED COM FINALIDADE DIAG/INTERVENCIONISTA AC (continuacao)
Grupos de Pactuagao

CAMPO BELO DO SUL 8,79 659,25
CAMPO ERE 10,48 786,00
CAMPOS NOVOS 7,29 546,75
CANELINHA 10,78 808,50
CANOINHAS 13,60 1.020,00
CAPAO ALTO 3,58 268,50
CAPINZAL 4,74 355,50
CAPIVARI DE BAIXO 5,20 390,00
CATANDUVAS 2,26 169,50
CAXAMBU DO SUL 535 401,25
CELSO RAMOS 2,93 219,75
CERRO NEGRO 4,34 325,50
CHAPADAO DO LAGEADO 3,07 230,25
CHAPECO 183,85 13.788,75

COCAL DO SUL 3,77 282,75
CONCORDIA 17,43 1.307,25
CORDILHEIRA ALTA 3,75 281,25
CORONEL FREITAS 11,25 843,75
CORONEL MARTINS 2,74 205,50
CORREIA PINTO 3,76 282,00
CORUPA 14,17 1.062,75
CRICIUMA 200,15 15.011,25

CUNHA PORA 11,77 882,75
CUNHATAI 2,07 155,25
CURITIBANOS 9,69 726,75
DESCANSO 9,55 716,25
DIONISIO CERQUEIRA 16,36 1.227,00
DONA EMMA 3,82 286,50
ERVAL VELHO 1,04 78,00
FAXINAL DOS GUEDES 11,36 852,00
FLORIANOPOLIS 430,59 32.294,25
FORQUILHINHA 5,40 405,00
FRAIBURGO 9,05 678,75
GAROPABA 17,74 1.330,50
GARUVA 3,50 262,50

GASPAR 13,67 1.025,25
GOVERNADOR CELSO RAMOS 13,50 1.012,50
GRAO PARA 1,56 117,00
GRAVATAL 2,69 201,75
GUABIRUBA 4,23 317,25
GUARACIABA 2,72 204,00
GUARAMIRIM 33,53 2.514,75
GUARUJA DO SUL 1,21 90,75
GUATAMBU 1,16 87,00
HERVAL D "OESTE 4,84 363,00
IBIRAMA 18,53 1.389,75

ICARA 11,55 866,25

ILHOTA 12,85 963,75

IMARUI 2,9 222,00

IMBITUBA 9,64 723,00

IMBUIA 6,10 457,50

INDAIAL 12,49 936,75

IPIRA 1,19 89,25

IPORA DO OESTE 2,09 156,75
IPUACU 1,70 127,50

IPUMIRIM 1,84 138,00
IRACEMINHA 1,09 81,75
IRANI 2,42 181,50
IRINEOPOLIS 2,67 200,25

ITA 1,64 123,00

ITAIOPOLIS 510 382,50

ITAJAI 181,85 13.638,75

ITAPEMA 38,16 2.862,00
ITAPIRANGA 3,97 297,75
ITAPOA 2,81 210,75
ITUPORANGA 22,82 1.711,50
JABORA 1,03 77,25

JACINTO MACHADO 2,76 207,00

2106 - JUNHO - 2021

Encaminhado
Fisico Financeiro

Saldo
Fisico Financeiro



PPI de Assisténcia Ambulatorial

TCGA - Termo de Compromisso de Garantia de Acesso

PPI de Assisténcia Ambulatorial
Secretaria Municipal de Saude - 4059956 - HEMOSC - FPOLIS (continuacao)

Cota virtual Recebido
Fisico Financeiro Fisico Financeiro

G-02A - PROCED COM FINALIDADE DIAG/INTERVENCIONISTA AC (continuacao)
Grupos de Pactuagao

JAGUARUNA 4,06 304,50
JARAGUA DO SUL 145,85 10.938,75
JOACABA 27,01 2.025,75
JOINVILLE 123,23 9.242,25

JOSE BOITEUX 5,36 402,00
LAGES 89,35 6.701,25

LAGUNA 10,51 788,25
LAURENTINO 6,10 457,50
LAURO MULLER 3,54 265,50
LEBON REGIS 3,02 226,50
LEOBERTO LEAL 3,94 295,50
LINDOIA DO SUL 1,17 87,75
LONTRAS 10,22 766,50

LUIZ ALVES 10,04 753,00
LUZERNA 1,38 103,50

MAFRA 13,17 987,75

MAJOR GERCINO 3,10 232,50
MAJOR VIEIRA 191 143,25
MARACAJA 1,53 114,75
MARAVILHA 5,68 426,00
MASSARANDUBA 15,34 1.150,50
MELEIRO 1,77 132,75

MIRIM DOCE 2,78 208,50
MONDAI 2,37 177,75

MONTE CARLO 2,27 170,25
MONTE CASTELO 2,07 155,25
MORRO DA FUMACA 3,99 299,25
NAVEGANTES 59,61 4.470,75
NOVA ERECHIM 1,07 80,25
NOVA ITABERABA 1,06 79,50
NOVA TRENTO 12,67 950,25
NOVA VENEZA 3,25 243,75
NOVO HORIZONTE 2,44 183,00
ORLEANS 5,40 405,00
OTACILIO COSTA 4,09 306,75
OURO 1,82 136,50

PALHOCA 137,38 10.303,50

PALMA SOLA 8,73 654,75
PALMITOS 17,72 1.329,00
PAPANDUVA 4,40 330,00
PARAISO 1,07 80,25

PASSO DE TORRES 1,40 105,00
PASSOS MAIA 1,14 85,50
PAULO LOPES 7,70 577,50
PEDRAS GRANDES 0,84 63,00
PENHA 23,39 1.754,25
PETROLANDIA 6,65 498,75
PICARRAS 15,51 1.163,25
PINHALZINHO 3,74 280,50
PIRATUBA 1,14 85,50
POMERODE 6,60 495,00
PONTE ALTA 1,31 98,25
PONTE SERRADA 2,91 218,25
PORTO BELO 14,89 1.116,75
PORTO UNIAO 8,32 624,00
POUSO REDONDO 15,31 1.148,25
PRAIA GRANDE 1,83 137,25
PRESIDENTE GETULIO 15,21 1.140,75
PRESIDENTE NEREU 2,47 185,25
QUILOMBO 2,80 210,00
RANCHO QUEIMADO 3,07 230,25
RIO DAS ANTAS 1,55 116,25
RIO DO CAMPO 6,62 496,50
RIO DO OESTE 7,51 563,25
RIO DO SUL 63,39 4.754,25

RIO DOS CEDROS 2,51 188,25
RIO FORTUNA 1,15 86,25

RIO NEGRINHO 11,00 825,00

2106 - JUNHO - 2021

Encaminhado Saldo
Fisico Financeiro Fisico Financeiro



PPI de Assisténcia Ambulatorial

TCGA - Termo de Compromisso de Garantia de Acesso
PPI de Assisténcia Ambulatorial

Secretaria Municipal de Saiide - 4059956 - HEMOSC - FPOLIS (continuagao) 2106 - JUNHO - 2021

Cota virtual Recebido Encaminhado Saldo
Fisico Financeiro Fisico Financeiro Fisico Financeiro Fisico Financeiro

G-02A - PROCED COM FINALIDADE DIAG/INTERVENCIONISTA AC (continuacao)
Grupos de Pactuagdo

RIQUEZA 1,27 95,25 - -
RODEIO 2,78 208,50 - -
SALETE 8,22 616,50 - -
SALTO VELOSO 1,08 81,00 - -
SANGAO 2,71 203,25 - -
SANTA CECILIA 3,96 297,00 - -
SANTA ROSA DO SUL 2,05 153,75 - -
SANTA TEREZINHA 9,98 748,50 - -
SANTO AMARO DA IMPERATRIZ 19,54 1.465,50 - -
SAO BENTO DO SUL 18,87 1.415,25 - -
SAO BONIFACIO 3,50 262,50 - -
SAO CARLOS 2,69 201,75 - -
SAO CRISTOVAO DO SUL 1,26 94,50 - -
SAO DOMINGOS 2,40 180,00 - -
SAO FRANCISCO DO SUL 9,83 737,25 - -
SAO JOAO BATISTA 25,20 1.890,00 - =
SAO JOAO DO ITAPERIU 3,64 273,00 - -
SAO JOAO DO OESTE 1,56 117,00 - -
SAO JOAO DO SUL 1,78 133,50 - -
SAO JOAQUIM 6,23 467,25 - -
SAO JOSE 213,27 15.995,25 - -
SAO JOSE DO CEDRO 15,11 1.133,25 - -
SAO JOSE DO CERRITO 2,66 199,50 - -
SAO LOURENCO DO OESTE 5,68 426,00 - -
SAO LUDGERO 2,68 201,00 - -
SAO MIGUEL D 'OESTE 8,74 655,50 - =
SAO PEDRO DE ALCANTARA 538 403,50 - -
SAUDADES 2,22 166,50 - -
SCHROEDER 14,51 1.088,25 - -
SEARA 4,42 331,50 - -
SIDEROPOLIS 3,22 241,50 - -
SOMBRIO 6,33 474,75 - -
TAIO 18,63 1.397,25 - -
TANGARA 2,15 161,25 - -
TIJUCAS 31,17 2.337,75 - -
TIMBE DO SUL 1,32 99,00 - -
TIMBO 8,69 651,75 - -
TIMBO GRANDE 1,81 135,75 - -
TRES BARRAS 2,16 162,00 - -
TREZE DE MAIO 1,70 127,50 - -
TREZE TILIAS 1,47 110,25 - -
TROMBUDO CENTRAL 6,92 519,00 - -
TUBARAO 23,95 1.796,25 - -
TUNAPOLIS 1,19 89,25 - -
TURVO 2,84 213,00 - -
URUBICI 2,70 202,50 - -
URUSSANGA 4,80 360,00 - -
VARGEM BONITA 1,09 81,75 - -
VIDAL RAMOS 6,56 492,00 - =
VIDEIRA 11,54 865,50 - -
VITOR MEIRELES 6,14 460,50 - -
WITMARSUM 3,80 285,00 - -
XANXERE 44,69 3.351,75 - -
XAVANTINA 1,09 81,75 - -
XAXIM 6,30 472,50 - -

02.12C - DIAG E PROCED ESP. EM HEMO - GERAIS 0,00 0,00 3.958,03 276.507,98 0,00 0,00 3.958,03 276.507,98
ANGELINA 8,84 617,56 - -
ANITAPOLIS 531 370,96 - -
ANTONIO CARLOS 11,98 836,92 - -
BALNEARIO CAMBORIU 161,75 11.299,85 - -
BARRA VELHA 31,66 2.211,77 - -
BELA VISTA DO TOLDO 9,94 694,41 - -
BIGUACU 90,50 6.322,33 - -
BOM JESUS 3,90 272,45 - -
BOM RETIRO 13,89 970,36 - -
BOMBINHAS 21,53 1.504,09 - -
CAMBORIU 91,56 6.396,38 - -

CANELINHA 16,37 1.143,61 - -
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G-02A - PROCED COM FINALIDADE DIAG/INTERVENCIONISTA AC (continuacao)
Grupos de Pactuagao

CANOINHAS 88,46 6.179,82 - -
CAPAO ALTO 541 377,94 - -
CELSO RAMOS 4,44 310,18 - -
CERRO NEGRO 6,59 460,38 - -
CHAPECO 279,29 19.511,20 - -
CORONEL MARTINS 4,17 291,32 - -
CORREIA PINTO 24,48 1.710,17 - -
CORUPA 21,54 1.504,78 - -
CRICIUMA 304,05  21.240,93 - -
ENTRE RIOS 5,01 350,00 - -
FAXINAL DOS GUEDES 17,25 1.205,09 - -
FLORIANOPOLIS 654,13 45.697,52 - -
GALVAO 5,71 398,90 - -
GAROPABA 26,95 1.882,73 - -
GOVERNADOR CELSO RAMOS 20,50 1.432,13 - -
GUARAMIRIM 50,94 3.558,67 - -
ILHOTA 19,53 1.364,37 - -
IPUACU 11,08 774,05 - -
IRINEOPOLIS 17,33 1.210,67 - -
ITAJAI 276,26 19.299,52 - -
ITAPEMA 57,97 4.049,78 - -
JARAGUA DO SUL 221,57  15.478,88 - -
JOACABA 41,01 2.864,96 - -
JUPIA 3,56 248,70 - -
LAGES 135,74 9.482,80 - -
LAJEADO GRANDE 2,43 169,76 - -
LEOBERTO LEAL 6,00 419,16 - -
LUIZ ALVES 15,24 1.064,67 - -
MAJOR GERCINO 4,71 329,04 - -
MAJOR VIEIRA 12,37 864,17 - -
MAREMA 3,76 262,67 - -
MASSARANDUBA 23,30 1.627,74 - -
MATOS COSTA 4,65 324,85 - -
NAVEGANTES 90,54 6.325,12 - -
NOVA TRENTO 19,24 1.344,11 - -
OURO VERDE 3,57 249,40 - -
PALHOCA 208,69 14.579,08 - -
PASSOS MAIA 7,44 519,76 - -
PAULO LOPES 11,70 817,36 - -
PENHA 35,53 2.482,13 - -
PICARRAS 23,56 1.645,90 - -
PONTE SERRADA 18,90 1.320,35 - -
PORTO BELO 22,61 1.579,53 - -
PORTO UNIAO 54,12 3.780,82 - -
RANCHO QUEIMADO 4,67 326,25 - -
SANTO AMARO DA IMPERATRIZ 29,70 2.074,84 - -
SAO BONIFACIO 5,32 371,66 - -
SAO DOMINGOS 15,63 1.091,91 - -
SAO JOAO BATISTA 38,28 2.674,24 - -
SAO JOAO DO ITAPERIU 5,53 386,33 - -
SAO JOSE 324,00 22.634,64 - -
SAO PEDRO DE ALCANTARA 8,20 572,85 - -
SCHROEDER 22,04 1.539,71 - -
TIJUCAS 47,35 3.307,87 - -
TRES BARRAS 9,84 687,42 - -
XANXERE 67,90 4.743,49 - -
XAXIM 41,01 2.864,96 - -

TOTAL G-02A 0,00 0,00 7.80441 550.757,30 0,00 0,00 7.804,41 550.757,30

G-03A - PROCEDIMENTOS CLINICOS AC
Grupos de Pactuagao

03.09A - TERAPIAS ESPECIALIZADAS - AC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOTAL G-03A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOTAL MC - MEDIA COMPLEXIDADE 0,00 0,00 1.999,93 7.399,74 0,00 0,00 1.999,93 7.399,74

TOTAL CE - CONSULTAS ESPECIALIZADAS 0,00 0,00 107,05 1.070,50 0,00 0,00 107,05 1.070,50
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G-03A - PROCEDIMENTOS CLINICOS AC (continuagao)
Grupos de Pactuagdo

TOTAL AC - ALTA COMPLEXIDADE 0,00 0,00 7.804,41 550.757,30 0,00 0,00 7.80441 550.757,30

TOTAL Geral 0,00 0,00 9.911,39 559.227,54 0,00 0,00 9.911,39 559.227,54

Florianopolis, 14 de junho de 2021.

CORDENADOR PREFEITO DE
SES/CIB 4059956 - HEMOSC - FPOLIS
CORDENADOR SECRETARIO MUNICIPAL

COSEMS/CIB DE SAUDE



